
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z zastrzeżeniem ust. 2 – 5 uiszczana jest każdego 
roku bez wezwania przez właścicieli nieruchomości, których dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty, z góry 
w następujących terminach: 

1) za styczeń do 25 stycznia; 

2) za luty do 25 lutego; 

3) za marzec do 25 marca; 

4) za kwiecień do 25 kwietnia; 

5) za maj do 25 maja; 

6) za czerwiec do 25 czerwca; 

7) za lipiec do 25 lipca; 

8) za sierpień do 25 sierpnia; 

9) za wrzesień do 25 września; 

10) za październik do 25 października; 

11) za listopad do 25 listopada; 

12) za grudzień do 25 grudnia. 

2. Opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
jest uiszczana przez podmioty do tego zobowiązane bez wezwania, z góry, jednorazowo, za rok w terminie do 
dnia 30 czerwca danego roku. 

3. W przypadku złożenia pierwszej deklaracji od nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w okresie od 1 czerwca do 
31 grudnia, opłatę za rok w którym deklaracja została złożona uiszcza się w terminie 30 dni od daty wpływu 
dokumentu do Urzędu Miasta i Gminy Górzno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2295



4. Od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania po raz pierwszy na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się 
w terminie 30 dni od zaistnienia tego zdarzenia. 

5. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 
wysokości uiszcza się w terminie 45 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana. 

6. Jeżeli ostatni dzień terminu płatności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na 
sobotę, termin płatności upływa następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w Kasie Urzędu Miasta i Gminy 
Górzno lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2295


	Uchwała

		2025-05-05T11:31:40+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




